平成31年3月

会　　員　各位

中国ビルディング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      事　務　局
アンケート調査のお願い
平素は、協会運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年もアンケートにご協力、よろしくお願い致します。データは
「４月１日現在」でお願いします。
1. 会員名簿について

現在把握している原稿を同封いたしますので、例年通り変更や校正がありましたら、アンケート用紙に記入してください。
2. 空室率について
会員名簿に記載されている登録ビルを対象に、調査対象ビルの棟数と、そのビルの有料賃貸面積の合計と、そのうちの空室面積の合計をご記入ください。

3. テナントの入居の動向について

前年同月に比べて、好転しているか、変わらないか、悪化しているか、
また、向こう3か月の見通しとして、好転のきざしがあるか、変わらないか、悪化の見通しか、を○印でお答えください。

4. 協会へのコメント

協会への要望や提案、または情報などがありましたら、コメントをいただきたくお願いいたします。

御回答はFAXまたはメールで、4月15日（月曜日）までにお願いいたします。ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
（注）いただいた情報は、当事務局で集計することのみに使用します。

集計結果は、数値を合計や平均により各社個別の情報がわからない形で

総会でお渡しする議案書に記載いたします。
担当・問合せ先　　中国ビルディング協会　事務局 　三田
TEL　 082-247-6272　　FAX　082-247-6275
メール　chugoku-birukyo@hiroden.co,jp
中国ビルディング協会　事務局　宛

社　　名

記入者名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話
1.　平成31年4月1日付けでの名簿の変更箇所
(1）平成　　年　　月　　日付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　←
　 (2）平成　　年　　月　　日付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　←

　　　　　※その他変更がございましたら、別紙用紙にご記入してください。
2. 空室率について
　　調査対象ビルの棟数　全　　　棟　　　賃貸面積計　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空室面積計　　　　　　　　　㎡
3. テナントの入居の動向について
前年同月に比較して　　　　　　好転　　　　不変　　　　悪化

向こう3か月の見通し　　　　　好転　　　　不変　　　　悪化
4. 協会へのコメント（要望・提案・情報など）

〆切　平成31年4月15日（月）
中国ビルディング協会　  FAX   082-247-6275
メール　chugoku-birukyo@hiroden.co.jp